РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 14.02.2023   № 6-500
        г.Новозыбков

О передаче в безвозмездное пользование

ГКУ Брянской области «Новозыбковское

районное управление сельского хозяйства»

муниципального имущества

     Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации о передаче в

безвозмездное пользование ГКУ Брянской области «Новозыбковское районное

управление сельского хозяйства» муниципального имущества Новозыбковский

городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать ГКУ Брянской области «Новозыбковское районное

управление сельского хозяйства» муниципальное имущество (часть гаража,

расположенная по адресу: г. Новозыбков, ул. Красная, дом 9, общей площадью

40.0 кв.м)  в безвозмездное пользование, сроком на 5 лет.

2.  Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить с ГКУ Брянской области «Новозыбковское районное

управление сельского хозяйства» договор безвозмездного пользования на

муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов в сети «Интернет».

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В. Щипакин